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Kayseri Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu

KARAR

Toplantı no ve tarih : 69- 09.01.2014 Toplantı Yeri
Karar no ve tarih : 896- 09.01.2014 KAYSERİ

Kayseri ili, Melikgazi ilçesi, Germir (Konaklar) Mahallesinde, kentsel sit alanında kalan, 
tapunun 11330 ada, 19-2 parsellerinde, Köy Tüzel Kişiliği ve Milli Eğitim Vakfı adına kayıtlı okul 
niteliğindeki taşınmazın Koruma Amaçlı İmar Planı hazırlanmasına yönelik çalışması kapsamında 
2863 sayılı yasa kapsamında incelenmesi istemine ilişkin İller Bankası Anonim şirketinin 12.07.2013 
gün ve 21213 sayılı yazısı, konuya ilişkin İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 26.11.2013 gün ve 3743 
sayılı, Melikgazi Kaymakamlığının 04.12.2013 gün ve 4432 sayılı, Melikgazi Belediye Başkanlığının 
29.11.2013 gün ve 8824 sayılı, görüş yazıları, raportörlerinin 22.11.2013 gün ve 1080 sayılı raporu 
okundu, raportörünün açıklamaları dinlendi, tescil fişi görüldü, dosyasındaki bilgi ve belgeler 
incelendi, yapılan görüşme sonucunda;

Kayseri ili, Melikgazi ilçesi, , Germir (Konaklar) Mahallesinde, kentsel sit alanında kalan, 
tapunun 11330 ada, 19-2 parsellerinde, Köy Tüzel Kişiliği ve Milli Eğitim Vakfı adına kayıtlı okul 
niteliğindeki taşınmazın; 2863 sayılı yasanın 6.maddesi kapsamına giren özellikler taşıması nedeniyle 
korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilmesine, Toplumun maddi tarihini oluşturan 
kültür verileri içinde tarihsel, simgesel, anı ve estetik nitelikleriyle korunması zorunlu yapılar 
kapsamında değerlendirilerek yapı grubunun “I. Grup” olarak belirlenmesine, tescil işlemlerinin 
13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması Gerekli 
Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkındaki Yönetmelik” doğrultusunda 
ilgili kurumlar tarafından yapılması gerektiğine, karar verildi.
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TÜRKİYE KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ HARİTA NO
İLİ: KAYSERİ İLÇESİ: MtLIKGAZI MAHALLE /KOY: GERMIR (KONAKLAR) MAHALLESİ 

VEYA MEVKİİ: KORUMA
DERECESİ:
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SOKAK KADASTRO

PAFTA ADA : 11330 PARSEL: 19-2
ÇEVRESEL 1 2 3
Çevreye Aykırı

ADI: OKUL YAPTIRAN: İmamzade Ali Efendi YAPAN: MİMARİ ÇAĞI(ÜSLUP):

YAPIM TARİHİ: H.1329- M.1911 KİTABE: VAR VAKFİYE:

GENEL TANIM:

B u gün ku llan ılm am akta  o lan taşınm az iki sokağın  b irleştiğ i n ok taya  bod rum  +  1 katlı o larak  kesm e taş m alzem e ile  y ığm a sistem inde inşa 
edilm iştir.
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GÖZLEMLER:

Yapı bugün kullanılmamakta olup buna bağlı olarak bozulmalar başlamıştır.

BUGÜNKÜ SAHİBİ

MİLLİ EĞİTİM VAKFI 
KÖY TÜZEL KİŞİLİĞİ

BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ:

MÜLKİYET SAHİBİ

YAPILAN ONARIMLAR:

Yapının 1.katında holde yer alan tamir kitabesine göre 29Ekim 1982 tarihinde onarılmıştır.

AYRINTILI TANIM: TEKNİK SU ELEKTRİK ISITMA Kanalizasyon

B u gün ku llan ılm am akta  olan  taşınm az iki sokağın  b irleştiğ i nok taya  bodrum  +  1 
katlı o larak kesm e taş m alzem e ile y ığm a sistem inde inşa  edilm iştir. Zemin kata kuzey ve 
batı cepheden olmak üzere iki kapı ile giriş sağlanmaktadır. Bu gün hemen yanında bulunan 
caminin deposu olarak kullanılan zemin katta yer alan kaba yonu taş ve kesme taş ile inşa 
edilmiş olan bölümlerin üst örtüsü sivri kemerlerin taşıdığı ahşap kirişleme şeklindedir. Okulun 
1.katına giriş kuzey cephede yer alan çift yönlü taş merdivenle sağlanmıştır. Merdivenler 
kuzeyden demir korkulukla sınırlandırılmış bir sahanlığa ulaşmaktadır. Sahanlık, iki sütuna 
atılmış yuvarlak kemerli bir revak düzenine sahip olup revak bölümünde ikişer mısradan dört 
satirli kitabe yer almaktadır. Kitabesinden anlaşıldığına göre okul, V. Mehmet Reşad döneminde 
Germirli İmamzade Ali Efendi tarafından H.1329 (M .1911) yılında yaptırılmıştır. Kitabenin 
üzerinde ise yuvarlak kemerli ve yüzeyi silmeli aydınlık penceresi yer alır Ayrıca revakın 
kuzeyde yer alan kemerinin kilit taşının üzerinde V. Mehmet Reşat’ın tuğrası işlenmiştir. Revak 
bölümünde yer alan lentolu ahşap çift kanatlı kapıdan hole geçilmekte olup burada yer alan latin 
harfleri ile yazılmış tamir kitabesinde ise özetle okulun İmamzade İbrahim Efendinin kızı Pakize 
Narin tarafından 29 Ekim 1982 tarihinde tamir ettirildiği yazılmıştır. 1. katta giriş holünün 
güneyinde iki, batısında bir ve doğusunda bir olmak üzere dört bölüm yer almaktadır. Doğudaki 
ve güneydeki ki bölüm derslik olarak kullanılmış olup Doğudaki derslik 433 nolu sokağın üzerini 
kaplayan tonozlu geçidin üzerine inşa edilmiştir, l.kat taban döşemelerinde ve üst örtüsünde 
ahşap kullanılmıştır. Pencereler bodrum katta kare formlu ve birbirine geçmeli demir korkuluklu 
iken 1. kat pencereleri V2 oranlıdır. Taşınmazın üzeri kiremit kaplı kırm a çatı şeklindedir.
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